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Møteinnkalling 

 

 

Til: Annike Refvem (leder), Anders Sookermany (foreldre), Martine Olsen (ansatt), Guro 
Lian (ansatt), Janne Standahl (fung. ass.rektor), Geir Kjærnli (H), Lillis Rabbing (SV), Tor 
Løken (Frp), Pilar Henie (AKS-leder), Hugo Braaten (fung rektor) 

Forfall:  

Møtegruppe: Driftsstyret 

Møtested: Møterom ved personalrommet, Korsvoll skole 

Møtetid: Torsdag 23.11.17, kl. 17.00 

Saksbeh: Hugo Braaten  

Telefon: 23 00 53 70 

 
   Skolemiljøutvalg 

Leder og nestleder fra elevrådet er med for å fortelle om arbeidet med trivsel og 
skolemiljø. Olweusarbeid i klassene, "snu ryggen til mobbing" og elevundersøkelsen. 
 

Sak 22/17 Godkjenning av referat fra møtet 21.09.17, og innkalling til møtet. 
Forslag til vedtak: Referat og innkalling godkjennes.  

 
Sak 23/17 Økonomi 

Rektor redegjør for status for Korsvoll skole per 01.11.17. Forslag om å overføre 
mindreforbruk til personalseminar, samt styrking av lesekurs og spes.ped våren 18. 

  AKS-leder redegjør for status i AKS per 01.11.17  
Vedlagt: månedsrapport og driftsrapport for skole og AKS, oktober -17. 

  Forslag til vedtak: Driftsstyret godkjenner redegjørelse av økonomisk status per 01.09.17. 
 

Sak 24/17 Nasjonale prøver høsten 2017.  
Kort presentasjon av resultater for 5.trinn, samt hvordan våre elever presterer på 8.trinn. 
 

Sak 25/17 Strategisk plan 
Kort gjennomgang av årets strategisk plan og satsningsområder for neste år. 

 
Sak 26/17 AKS – DS bestemmer løsning for å styrke økonomien på AKS  

Tobias Dahl fra FAU er med og legger frem resultatene fra FAU sin spørreundersøkelse om 
bruken av hel- og halvdagsplass på AKS. Aks-leder legger frem ulike forslag til hvordan 
økonomien til AKS kan styrkes. Tak på antall halvdagsplasser, eller annen måte å regulere 
timene barna er på AKS? Vedlegg til saken ettersendes på mail i forkant av møtet. 

 
Sak 27/17 Nytt fra skolen  

Ny rektor er presentert i personalet. 
Mange gjøremål i desember.     

 
Annike Refvem        Hugo Braaten 
Leder         Fung. rektor  
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